
２０２３年度総合評価方式による一般競争入札　落札結果等一覧

空調工事

契約件名 落札事業者 工期
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

価格点 技術点 総合評定値

忠生中学校特別教室他空気調和設備更新工事 （有）太陽住設
2023年6月12日～
2023年11月15日

44,678,700 40,210,830 10.000 15 25.000

電気工事

契約件名 落札事業者 工期
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

価格点 技術点 総合評定値

小野路川照明設置工事 （有）斉藤電設工業所
2023年7月3日～
2023年12月6日

10,720,600 9,367,160 12.600 15 27.600

小山田蓮田緑地電気施設整備工事 （有）斉藤電設工業所
2023年11月1日～
2024年6月30日

20,411,600 17,897,000 11.700 15 26.700

建築工事

契約件名 落札事業者 工期
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

価格点 技術点 総合評定値

町田第一小学校区学童保育クラブ改修工事 （株）オオスミ工建
2023年7月3日～
2024年2月29日

26,823,500 24,141,150 10.000 8 18.000

下水道施設工事

契約件名 落札事業者 工期
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

価格点 技術点 総合評定値

公共下水道小野路町汚水枝線工事その８ （有）エー・シー・イー
2023年8月30日～
2024年2月29日

65,143,100 57,420,000 11.100 10 21.100

一般土木工事

契約件名 落札事業者 工期
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

価格点 技術点 総合評定値

町田６３０号外１路線（原町田大通り）滞留空間
等整備工事

（株）石井工務店
2024年3月15日～
2025年2月25日

115,230,500 114,939,000 0.252 14 14.252


